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II Niedziela Zwykła 
 

Ewangelia: J 1, 35 - 42 
 

 Jan stał wraz z dwoma swoimi uczniami i gdy zobaczył 
przechodzącego Jezusa, rzekł: «Oto Baranek Boży». Dwaj 
uczniowie usłyszeli, jak mówił, i poszli za Jezusem. Jezus zaś, 
odwróciwszy się i ujrzawszy, że oni idą za Nim, rzekł do nich: 
«Czego szukacie?» Oni powiedzieli do Niego: «Rabbi! – to 
znaczy: Nauczycielu – gdzie mieszkasz?» Odpowiedział im: 
«Chodźcie, a zobaczycie». Poszli więc i zobaczyli, gdzie 
mieszka, i tego dnia pozostali u Niego. Było to około godziny 
dziesiątej. 
Jednym z dwóch, którzy to usłyszeli od Jana i poszli za Nim, 
był Andrzej, brat Szymona Piotra. Ten spotkał najpierw swego 
brata i rzekł do niego: «Znaleźliśmy Mesjasza» – to znaczy: 
Chrystusa. I przyprowadził go do Jezusa. A Jezus, wejrzawszy 
na niego, powiedział: «Ty jesteś Szymon, syn Jana; ty będziesz 
nazywał się Kefas» – to znaczy: Piotr.  



Biuro parafialne - Sr. Kinga Hoffmann              602.212.1172 
Organista - Marek Święch                480.528.1395 
Lektorzy - Sr. Ewa Filipiuk               602.212.1172 
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Polska Szkoła Katolicka im. Św. Jana Pawła II     602.212.1172 
Kierownik Szkoły - Renata Wiertek               480.252.0122   
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Komisja Finansowa - Robert Szewczyk       
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                                    Barbara Kożuch               623.692.7906 

Koło Różańca Świętego 
„Róża MB Fatimskiej” - Helena Podczerwiński         480.298.6101 
„Róża Św. Józefa” - Władysław Baran                       602.274.1175 
„Róża Św. Rodziny” - Janina Baran                         602.274.1175 
„Róża M.B.Częstochowskiej” - Maria Piotrowicz     623.933.0782 
„Róża Św. Rodziny II” - Maria Klamczyński             847.524.2945 
Różaniec Rodziców za Dzieci - Cecylia Koczwara    623.261.9434 
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ZHP – Patryk Grobelny                                         krakow@zhp.org                

Konsultacja Anonimowych Alkoholików                623.262.8890 
Wypożyczanie Sali - Anna Kondracka                      480.375.0448 
Kawiarenka - Jola Strojek                                         623.882.4373 
Ogłoszenia w Biuletynie - Sylwia          polishchurch@gmail.com                                                

 
 

13/14 stycznia 
  5:30 pm   D. Jacob, Ł. Betlej, D. Zabłocki 
  9:00 am   H. Podczerwinski, M. Zapolska. M. Król 
11:00 am   D. Zelek, R. Szewczyk, K. Wróblewski 
 
 

20/21 stycznia 
  5:30 pm   D. Jacob, Ł. Betlej, D. Zabłocki 
  9:00 am   K. Stateczny, K. Bednarowski, A. Stefanik 
11:00 am   G. Opach, M. Wojno, P. Stary 
 
 

27/28 stycznia 
  5:30 pm   D. Jacob, Ł. Betlej, D. Zabłocki 
  9:00 am   J. Dub, M. Król, M. Jankowski 
11:00 am   W. Florczak, C. Maksimowski, O. Piątek 
 

SUNDAY OFFERING / TACA NIEDZIELNA 
  

    Składka niedzielna:    $ 3,764 
    Składka - Building Fund:    $ 1,370                  

 

         

 
BÓG ZAPŁAĆ ZA OFIARNOŚĆ     

 

II SKŁADKA - STYCZEŃ 

 
14 stycznia - Gospel of Life 

21 stycznia - Missionary Sisters 
28 stycznia - Electricity 

5:30 pm    S. Lorenc, E. Zub, M. Lobocki, R. Rebilas 
 

9:00 am    K. Kwaśnik, R. Stateczny, S. Pisz,  
       M. Serafin, J. Podczerwinski, S. Bugała 
 

11:00 am  J. Bielawski, T. Grabowy, A.Wojturski,  
                  J. Bednarz, A. Bigas, J. Jaswiec 

01/14/24 M. Zygadlo, K. Zygadlo, A.Kosowski 

01/21/24 G.Pijanowski, D.Wlodarczyk, S.Wlodarczyk 

01/28/24 A. Johns, C. Maksimowski, K. Pieja 

02/04/24 B. Jurczyk, B. Orville, A, Mikula, E. Mikula 

02/11/24 M. Zygadlo, K. Zygadlo, A.Kosowski 

PAMIĘTAJMY W MODLITWIE  
O CHORYCH 

 

Ks. Mirek Stępień SChr, Ks. Sławek Murawka 
SChr, Ks. Wiesław Krupiński, Zbigniew 
Sokołowski, Antoś, Filip Warzocha, Artur 
Zaczeniuk, Wojciech Dub, Marek Jamrych, 

Renata Drąg, Małgorzata Zapolska, chorzy z naszej parafii i z 
naszych rodzin oraz Rycerze Kolumba: Stanisław 
Pieńczykowski, Franciszek Niemyjski, Władysław Staszel, Jan 
Marynowski, Jerzy Bielawski, Mariusz Morawski, Bogumił 
Horchem 

 

WIĘCEJ INFORMACJI  O NASZEJ PARAFII 
 

Website: polskaparafiaphoenix.com 
 

  Facebook: Our Lady of Czestochowa 
 

Na stronie internetowej parafii istnieje 
możliwość finansowego wspierania naszej parafii.  

 

Naciśnij na zakładkę: WSPARCIE przez 
ONLINE GIVING możemy przesyłać swoje 

ofiary lub szybciej przez QR CODE  
Wszystkim ofiarodawcom dziękujemy za wpłaty.  

Poniedziałek i Sobota - nieczynne 
 

Wtorek, Środa, Czwartek, Piątek: 
9:00 am - 12:00 pm  
2:00 pm - 5:00 pm   



 

II NIEDZIELA ZWYKŁA - 13/14 STYCZNIA 
 

Sobota, 5:30 pm  
+Czesława Wolawko 

 
 

Niedziela,  9:00 am  
W intencji wolontariuszy udzielających się w naszej parafii 
O opatrznośc Bożą i pokój w rodzinie i na całym świecie 
O uzdrowienie z choroby Wojtka Duba 
O zdrowie i Boże błog. dla Marii Drąg 
O zdrowie i Boże błog. dla Stanisława  
O pokój, zgodę i miłość w rodzinie Marka i Darka 
Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o dalsze Boże 
błog. dla Jana i Stelli Miernicki w 57. rocz. ślubu 
+Krzysztof Strojek, +Zbyszek Klamczyński,  
+Artur Jankowski, +Barbara Żmijewska 
+John Rosicki,  
+Anna Bukowska w rocznicę śmierci 
+Stanisław Żołnierczyk w rocz. śmierci 
+Maria Lipińska 
 
 

11:00 am   
O uzdrowienie z choroby Wojtka Duba 
+Patryk Wróblewski, +Darek Świąder,  
+Irena Gierczak, 
+Józef i Agnieszka Kukla 
 

 

Wtorek, 16 stycznia 
8:00 am    
NIE MA MSZY ŚWIĘTEJ 

 

Środa, 17 stycznia 
7:00 pm    
+Dusze w czyśccu cierpiące 
 

Czwartek, 18 stycznia 
8:00 am 
 

Piątek, 19 stycznia 

7:00 pm  
O zdrowie i Boże błog. dla Marii Drąg 
O świętość życia dla kapłanów i sióstr zakonnych oraz o 
święte  powołania kapłańskie i zakonne 

 

III NIEDZIELA ZWYKŁA - 20/21 STYCZNIA 
 

Sobota, 5:30 pm  
+Stanisława Maria Bielicka w 10. rocz. śmierci 
+Zmarli z rodziny Cieślak i Urban 

 
 

Niedziela,  9:00 am  
W intencji wolontariuszy udzielających się w naszej parafii 
O opatrznośc Bożą i pokój w rodzinie i na całym świecie 
O uzdrowienie z choroby Wojtka Duba 
O zdrowie i Boże błog. dla Marii Drąg 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Agnieszki i Nicholasa 
i całej rodziny 
Dziękczynna za otrzymane łaski w 1. rocz. ślubu Wiktorii i 
Evana z prośbą o szczęśliwe rozwiązanie dla Wiktorii 
O Boże błog., dar jedności i miłości dla Polaków przez 
wstaw. Św. Andrzeja Boboli, patrona Polski 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Alexandra z okazji 
10. urodzin 
+Krzysztof Strojek, +Zbyszek Klamczyński,  
+Jan Antol w 2. rocz. śmierci,  
+Gosia Król w 3. rocz. śmierci 
 
 

11:00 am   
O zdrowie i Boże błog. dla Rycerzy Kolumba i ich rodzin 
oraz za dusze zmarłych Rycerzy naszej Rady 
O uzdrowienie z choroby Wojtka Duba 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Julii z okazji 13. 
urodzin 
+Patryk Wróblewski, +Dariusz Świąder,  
+Maria i Jan Tylka 
 

II NIEDZIELA ZWYKŁA - ROZWAŻANIE 
 

„Czego szukacie?” To pytanie jest skierowane do uczniów św. Jana, którzy usłyszeli od 
swojego mistrza słowa: „Oto Baranek Boży” i podążają za Jezusem. Wydawać się może, że 
to taka prozaiczna scena z ich życia. Jest to jednak przełomowe wydarzenie w ich życiu. 
Ciekawość, która jest owocem wewnętrznego pragnienia spotkania z Bogiem, wyzwala w 
nich gotowość do podążania za Jezusem. Najpierw chcą zobaczyć, gdzie mieszka, i 
pozostają z Nim.  
Wydarzenia opisane w tym fragmencie nie dotyczą tylko uczniów, bo dzisiaj ja też mogę 
usłyszeć słowa „Czego szukasz?”. To pytanie jest skierowane konkretnie do mnie. 
Potrzebny jest tylko moment zatrzymania się przy tych słowach, refleksji nad nimi. Czy 
powodują one we mnie jakiekolwiek poruszenie? Czego szukam w swoim życiu? Za Kim 
podążam? Czym się kieruję? A może chciałbym, pod wpływem tych słów, zmienić coś w 
swoim życiu?  



GODZINNA ADORACJA  
NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU 

Przed każdą Mszą Świętą, oprócz Mszy św. 
niedzielnej o godz. 11:00 am. Zapraszamy ! 

 

NOWENNA DO MATKI BOŻEJ 
CZĘSTOCHOWSKIEJ 

W każdą środę, przed Mszą Św. wieczorem, 
modlimy się za wstawiennictem Matki Boskiej 
Częstochowskiej w intencjach naszych, naszych 
rodzin oraz  w intencjach Ojczyzny. 

Czytania na każdy dzień: 14 - 21 stycznia 
 
 

Niedziela:1Sm 3,3-10.19; Ps 40(39); 1Kor 6,13-15.17-20; J 1,35-42 

Poniedziałek: 1 Sm 15, 16-23; Ps 50 (49); Mk 2, 18-22;  

Wtorek: 1 Sm 16,1-13; Ps 89 (88),20.21-22.27-28; Mk 2,23-28;  
Środa: 1 Sm 17,32-33.37.40-51; Ps 144 (143); Mk 3,1-6; 
Czwartek: 1 Sm 18,6-9;19,1-7; Ps 56 (55); Mk 3,7-12;  
Piątek: 1 Sm 24,3-21; Ps 57,2.3-4.6 i 11; Mk 3,13-19;  
Sobota: 2 Sm 1, 1-4. 11-12. 19. 23-27; Ps 80 (79); Mk 3, 20-21;  
Niedziela: Jon 3, 1-5. 10; Ps 25 (24); 1 Kor 7, 29-31; Mk 1, 14-20 

ZAPIS DO PARAFII 
Zachęcamy do zapisania się do naszej parafii.  
Naszą parafią jest ta, do której się uczęszcza przez okres 
przynajmniej 3 miesięcy i w której dokonało się prostej 
formy rejestracji - zapisu. 
Słowo „zapisać się” można zaznaczyć w cudzysłowie, 
ponieważ nie od tego aktu zależy przynależność do parafii, 
ale od rzeczywistego uczęszczania do kościoła czyli 
budowania Wspólnoty.  
W owym „zapisaniu się” chodzi raczej o dopełnienie 
formalności, tak by w odpowiednich sytuacjach 
duszpasterze parafii mogli w razie potrzeby wystawić 
odpowiednie dokumenty. 
 

Po co zapis? 
Najczęstszymi sytuacjami, w których potrzebujemy mieć 
pewność, że ktoś przynależy do naszej parafii są: 
- chrzest dziecka 
- pierwsza komunia św. dziecka 
- zaświadczenie do 
szkoły 
- bierzmowanie 
- spisanie protokołu 
przedmałżeńskiego, 
ślub 
- gdy ktoś zostanie poproszony o to, by zostać ojcem/
matką chrzestną 
- pogrzeb 
 

17 stycznia - św. Antoniego, opata 
Św. Antoni Wielki ur. w 251 r. zm. w 356 
r. w wieku 105 lat. Zostawił po sobie rady 
i wskazówki, jak żyć. Surowe życie św. 
Antoniego sprawiło, że gromadzili się 

wokół niego uczniowie oraz ci, którzy szukali pomocy 
duchowej. Święty Antoni zostawił po sobie listy, regułę.  
„Kto kuje żelazo, zastanawia się najpierw, co chce z niego 
zrobić: czy sierp, czy miecz, czy siekierę. Także i my 
powinniśmy się zastanowić, jaką cnotę chcemy wypracować, 
żeby nie trudzić się na próżno”.  
 

19 stycznia - św. Józefa Sebastiana Pelczara, biskupa 
Biskup przemyski św. Józef Sebastian Pelczar Urodził się w 
Korczynie 17 stycznia 1842 r., zmarł w Przemyślu 
28 marca 1924 r. Założyciel Zgromadzenia 
Służebnic Najświętszego Serca Jezusowego. W 
latach 1882-1883 rektor Uniwersytetu 
Jagiellońskiego. „Jeśli chcesz poznać ogrom tej 
miłości, rozważaj dzieła Boże, spełnione dla 
człowieka, a mianowicie trzy wieczne pomniki 
miłości: żłóbek, krzyż i ołtarz. Szczególnie stań pod krzyżem 
i przypatrz się miłości Ukrzyżowanego, przypatrz się 
Ukrzyżowanemu. Stań przed Przenajświętszym Sakramentem 
i rozważ to niezmierne wyniszczenie się Boga utajonego, tę 
ogromną ofiarę z siebie, to całkowite oddanie się 
człowiekowi z miłości bez granic”.   
Serce Boże kształtowało jego duchową sylwetkę, której 
charakterystycznym rysem jest zawierzenie siebie, całego 
swego życia i posługi Chrystusowi przez Maryję.  

KOPERTKI 
W holu kościoła można odebrać kopertki 
parafialne na nowy rok 2024. Bardzo 
prosimy, aby osoby, które zmieniły adres zamieszkania 
zgłosiły się do biura o uaktualnienie danych. 

00 



Grand Knight  Konrad Makowski (630) 670-3035 
Faithfull Navigator    Gerard Wróblewski (847) 293-9364 
Chaplain  Ks. Paweł Bandurski SChr                               

 
  

„Martwe punkty” 
„Aby naprawdę poznać siebie zastępując obłudę pokorą, 

nasze serca muszą być otwarte na światło i łaskę Chrystusa”. 
Najwyższy Kapelan William E. Lori 

 

„Odkrywcze światło Jezusa nie jest ostrym blaskiem 
ludzkiego exposé, ale raczej łagodnym spojrzeniem Bożego 
miłosierdzia, które zachęca nas do stałego postępu w cnocie.  
Rozpoczynając Nowy Rok, możemy postanowić, że 
spróbujemy być bardziej świadomi naszych słabych punktów 
- nie tylko tych rzeczy, które bawią lub irytują innych, ale 
także tych wad moralnych, na które nie zwracamy uwagi. 
Poddajmy się na nowo Temu, który zna nas lepiej niż my 
sami i który na szczęście kocha nas bardziej, niż my sami 
moglibyśmy kiedykolwiek pokochać.  
W jaki sposób możemy sięgnąć do odkrywczego światła 
Chrystusa? Pierwszym z nich jest codzienny rachunek 
sumienia, modlitewne spojrzenie na nasze postępowanie 
przez pryzmat przykazań i błogosławieństw. To codzienne 
ćwiczenie pomaga nam dostrzec nie tylko nasze rażące wady, 
ale także te wady, które trudniej nam dostrzec. Po drugie, 
regularne przystępowanie do sakramentu pojednania. 
Wyznanie naszych grzechów i otrzymanie łaski Bożej 
wymaga od nas uczciwości wobec siebie, abyśmy mogli być 
uczciwi wobec Boga i innych. Taka uczciwość gwarantuje, 
że nigdy nie będziemy uważać miłosierdzia Bożego za coś 
oczywistego. Trzecia to zażyłość z Panem Eucharystycznym. 
Kiedy godnie i aktywnie uczestniczymy we Mszy św i 
spędzamy czas na adoracji, serce Pana przemawia do 
naszego serca. W Jego świetle widzimy światło  (Ps. 36,10). 
I ostatnia myśl, im bardziej wyeliminujemy nasze słabe 
punkty, tym lepiej będziemy wyposażeni, aby żyć zgodnie z 
naszym zobowiązaniem jako Rycerze Kolumba - być 
prawdziwymi Rycerzami miłości, jedności i braterstwa”. 
 
W niedzielę, 21. stycznia o godz. 11:00 odbędzie się Msza 
św. w intencji Rycerzy Kolumba. 

 
Zapraszamy mężczyzn do wstępowania w nasze szeregi. 
Świadectwo wiary i pomoc potrzebującym to cele, którymi 
kierują się Rycerze Kolumba. Módlmy się o powrót do 
zdrowia naszych braci.  

 
 
 

Vivat Jezus !  
       

P.G.K. Lech Florczak                                          

Spotkania dla małżeństw 
Zapraszamy na spokanie dla małżeństw „Małżeństwo - 
instrukcja obsługi” w niedzielę, 4 lutego o godz. 
12:30 w Sali parafialnej. Spotkanie poprowadzi pani 
Małgorzata Kornacka, psychoterapeuta, autorka 
książek, wykładowca w Gdańskim Archidiecezjalnym 
Kolegium Teologicznym.  
W sobotę, 3 lutego o 9:10 am zapraszamy na spotkanie 
„Rozmowa z nastolatkiem” rodziców uczniów naszej 
szkoły.  
 

Spotkanie wspólnoty 
W niedzielę, 21 stycznia po Mszy św. o 
godz. 9:00 odbędzie się spotkanie 
wspólnoty modlącej się za „Dusze w 
czyśćcu cierpiące”.  
 

„Kabaret Kaktusik” 
Serdecznie zapraszamy na kolejne spotkanie z 
Kabaretem Kaktusik pt. „Emigracyjne historie” w 
sobotę, 3 lutego o godz. 6:30 pm w Sali parafialnej. 

 

Zawierzenie Bożemu Miłosierdziu 
W Wielkim Poście rozpoczniemy 
przygotowanie do zawierzenia Bożemu 
Miłosiedziu. Osoby, które chciałyby 
przygotować się do zawierzenia prosimy, 
by zgłosiły się w biurze parafialnym w celu 
zamówienia podręczników.   
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polishchurch@gmail.com                                               

 

MIEJSCE  
NA  

TWOJĄ  
REKLAMĘ 

 
 

W sprawie reklamy prosimy o kontakt: 
 

polishchurch@gmail.com                                               



 

 
MIEJSCE  

NA TWOJĄ  
REKLAMĘ 

 

MIEJSCE NA  
TWOJĄ REKLAMĘ 

 
W sprawie reklamy prosimy o kontakt: 

polishchurch@gmail.com                                                

 

MIEJSCE NA  
TWOJĄ REKLAMĘ 

 

W sprawie reklamy prosimy o kontakt: 

polishchurch@gmail.com                                                




